
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  13ο  έτους  2021

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  13η) 

                                                 
Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 13η  μηνός  Απριλίου  του έτους

2021, ημέρα της  εβδομάδας  Τρίτη  και  ώρα  12:00  μεσημβρινή,  έλαβε  χώρα  τακτική  διά

τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με  την
παρ. 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης
των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού
της  διάδοσής του),  (ΦΕΚ Α’ 55/11-03-2020),  της  υπ΄  αριθμ.  18318/13-03-2020 εγκυκλίου  του
Υπουργείου Εσωτερικών και του υπ’ αριθμ. 32150/27-10-2020 εγγράφου του κ. Δημάρχου Σερρών,
ύστερα  από  την  αριθμ.  13/09-04-2021 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής
Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του
άρθρου 77 του Ν.4555/2018.                                                                        

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες  (συνδεδεμένοι),  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  7.  Χατζηδημητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,   9.
Χρυσανθίδης Βασίλειος.     
     
ΑΠΟΝΤΕΣ:   Κανείς.

Στη  συνεδρίαση  προσκλήθηκαν, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 77 παρ. 8 του
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄), οι Πρόεδροι των Κοινοτήτων Σερρών, Σκουτάρεως και
Επταμύλων  και  παρών  (συνδεδεμένος)  ήταν  ο  Πρόεδρος  της  Κοινότητας  Σκουτάρεως  κ.
Βαφειάδης Μιχαήλ.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που  ορίσθηκε  με  την  υπ’ αριθμό  687/30-09-2020  απόφαση  Δημάρχου  Σερρών  κ.  Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της τακτικής  μέσω  WEBEX συνεδρίασης.                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   135 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση του πρακτικού  1 της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών
συμμετοχής  και  αξιολόγησης  και  βαθμολόγησης  των  τεχνικών  και  οικονομικών  προσφορών
του συνοπτικού διαγωνισμού, για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών

υποστήριξης  για  τη  συμμετοχή  του  Δήμου  Σερρών  στη  φάση  II του  δικτύου

space4people»,  που χρηματοδοτείται από το URBACT III, προϋπολογισμού 41.000,00€
με Φ.Π.Α. και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου.

- 1 -

ΑΔΑ: 6ΔΜΣΩ10-4ΒΓ



Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  στο  3ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, ο  κ. Αντιδήμαρχος ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ.  10764/31-03-2021
εισήγηση  της Επιτροπής Διαγωνισμού της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει
ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:
1.  Το Ν.4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών Και Υπηρεσιών”
2.  Την  506/2019 Απόφαση Δ.Σ.  Σερρών με την  οποία εγκρίθηκε  η  αποδοχή χρηματοδότησης

ποσού  11.032,50  € για  την  υλοποίηση  της  φάσης  1  του  έργου   space4people,  του

προγράμματος URBACT III, καθώς και η έγκριση υλοποίησης σχετικής παροχής υπηρεσιών
3. Τη με υπ’ αριθμ. 235/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης συμμετοχής στο

δίκτυο   space4people  φάση  ΙΙ,  αποδοχής  χρηματοδότησης  ποσού  63.832,50  €  για  την
υλοποίηση  αυτού,  αναμόρφωσης  προϋπολογισμού,  ψήφισης  απαιτούμενων  πιστώσεων  και
υλοποίησης σχετικής παροχής υπηρεσιών

4. Τη με αριθμό 262/2020 Απόφαση Δ.Σ. Δήμου Σερρών για την παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης
στη συμμετοχή του Δήμου Σερρών στο δίκτυο, Φάση ΙΙ, που χρηματοδοτείται από το URBACT

III και αποδοχή χρηματοδότησης ποσού 63.832,50 € για την υλοποίηση αυτού
5.  Τη με αριθμό πρ. 12443/7-9-2020 απόφαση της Αποκεντρωμένης Δ/σης Μακεδονίας – Θράκης /

Τμήματος Δ/κού – Οικονομικού Ν. Σερρών περί επικύρωσης της  υπ’ αριθμ. 262/2020 Α.Δ.Σ.
6.  Την  653/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των όρων διακήρυξης του

διαγωνισμού  της  υπηρεσίας «ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΗ ΦΑΣΗ ΙΙ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ space4people,

και καθορισμού του τρόπου εκτέλεσης αυτής.
7. Την υπ’ αριθμ. 6411/25-02-2021 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού και την αριθ. 67/2020 δια-

τμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών
8.  Τη με αριθ. ΑΔΑ:Ω8ΨΣΩ10-ΩΥΚ/24-2-2021 περίληψη διακήρυξης της παραπάνω Υπηρεσίας
9. Το  από  09-03-2021  “1ο  Πρακτικό”   για  την  αξιολόγηση  των  τεχνικών  και  οικονομικών

προσφορών του διαγωνισμού
Σας  διαβιβάζουμε  το  1ο  Πρακτικό της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  για  την  ανάθεση  της

υπηρεσίας «ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  ΣΤΗ  ΦΑΣΗ  ΙΙ  ΤΟΥ  ΔΙΚΤΥΟΥ  space4people» του  προγράμματος

URBACT III, προϋπολογισμού 41.000,00 με ΦΠΑ και 33.064,52 χωρίς ΦΠΑ., προς έγκριση.

Α)
  Σέρρες, 9/3/2021

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Της  Επιτροπής  διενέργειας  και  αξιολόγησης  τεχνικών  και  οικονομικών  προσφορών  του

συνοπτικού  διαγωνισμού  για  την  «ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΗ ΦΑΣΗ ΙΙ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ space4people» του

προγράμματος URBACT III, προϋπολογισμού 41.000,00 με ΦΠΑ και 33.064,52 χωρίς ΦΠΑ.

(με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης
σχέσης ποιότητας-τιμής)

     Στις Σέρρες, στις  9-3-2021, ημέρα  Τρίτη και ώρα 11:00,  στην πρώην αίθουσα Δημοτικού
Συμβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

� ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
� ΖΔΟΥΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
� ΜΙΚΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ,  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

- 2 -

ΑΔΑ: 6ΔΜΣΩ10-4ΒΓ



που αποτελούμε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών
του παραπάνω Διαγωνισμού σύμφωνα με την αριθ.  653/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής,
έχοντας υπόψη:

• την υπ’ αριθμ. 6411/25-02-2021 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού και την αριθ. 67/2020

δια-τμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών,
• τη   με  αριθ.  ΑΔΑ:  Ω8ΨΣΩ10-ΩΥΚ/24-2-2021 περίληψης  διακήρυξης  της  παραπάνω

Υπηρεσίας
συγκεντρωθήκαμε για την παραλαβή και τον έλεγχο των προσφορών του παραπάνω Διαγωνισμού.
     Μετά από την καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών (9.3.2021, ημέρα Τρίτη
και ώρα 11:00 π.μ.), κατατέθηκαν στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου Σερρών η παρακάτω μία
(1) προσφορά, η οποία πρωτοκολλήθηκε και αριθμήθηκε ως εξής:

Α/Α Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου Αρ. Πρωτ.

1 ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΥΡΩΤΕΚ, δ.τ. “ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.” 8224/9-3-2021

     H Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα των κυρίως φακέλων και εν συνεχεία στον έλεγχο του
φακέλου  «Δικαιολογητικά  Συμμετοχής–Τεχνική  Προσφορά»  των  συμμετεχόντων.  Όλα  τα
δικαιολογητικά μονογράφησαν από τα μέλη της Επιτροπής. Κατά τον έλεγχο του φακέλου των
δικαιολογητικών  συμμετοχής-Τεχνική  Προσφορά  των  συμμετεχόντων,  διαπιστώθηκε  από  την
Επιτροπή ότι:

• Ο διαγωνιζόμενος  με Α/Α 1 ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΥΡΩΤΕΚ, δ.τ.

“ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.”  ικανοποιεί τους σχετικούς όρους της με αριθ. Πρωτ.: 6411/25-02-2021

Διακήρυξης  και  μπορεί  να  συμμετέχει  στην  επόμενη  φάση  της  αξιολόγησης  των
Οικονομικών Προσφορών. 

Αφού έγινε αποδεκτή η προσφορά του διαγωνιζόμενου και όλα είναι σύμφωνα με τους όρους της
Διακήρυξης, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση/βαθμολόγηση της Τεχνικής Προσφοράς του,
σύμφωνα με το άρθρο 2.3.2 της Διακήρυξης και ο πίνακας της βαθμολόγησης είναι ο κάτωθι:

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ

Κ1 Βαθμός  κατανόησης  αντικειμένου  και  στόχων  των

παρεχόμενων υπηρεσιών, όπως αυτές προκύπτουν από

την  υπ’  αριθμ.  67/2020  Διατμηματική  μελέτη  του

Δήμου Σερρών

30% 100

Κ2 Η  ανάλυση  και  η  τεκμηρίωση  της  δυνατότητας

υλοποίησης,  καθώς  και  η  αξιοπιστία  του

προτεινόμενου χρονοδιαγράμματος,  σε  συνδυασμό με

τη στελέχωση της ομάδας μελέτης και τα παρεχόμενα

στοιχεία  από  τα  οποία  διασφαλίζεται  ότι  οι

οικονομικοί  φορείς  διαθέτουν  τους  αναγκαίους

ανθρώπινους πόρους,  για να εκτελέσουν τη σύμβαση

σε κατάλληλο ποιοτικό επίπεδο

40% 90*

Κ3 Η οργάνωση του οικονομικού φορέα και συγκεκριμένα

η  σαφήνεια  στον  καθορισμό  των  καθηκόντων  της

ομάδας  και  η  επάρκεια  της  προτεινόμενης  ομάδας

μελέτης σε σχέση με τις  απαιτούμενες προδιαγραφές

και  ο  βαθμός  συνοχής  της  προτεινόμενης  ομάδας

μελέτης

30% 100

ΣΤΠ = ( 0,30* Κ1) + (0,40 * Κ2) + (0,30 *Κ3)= 

( 0,30* 100) + (0,40 * 90) + (0,30 *100)

0,96 (96%)

*  Σύμφωνα  με  την  μελέτη  (πακέτο  εργασίας  4),  θα  πρέπει  ο  ανάδοχος  στην  οργάνωση  και
υλοποίηση του σχεδίου ενημέρωσης να περιλαμβάνει τουλάχιστον 5 δράσεις ενημέρωσης σε κάθε
πόλη.  Ο υποψήφιος  ανάδοχος,  στην τεχνική του προσφορά, αναφέρει  ότι  προβλέπεται  να γίνει
τουλάχιστον μία (1) μεγάλη δράση ενημέρωσης.

- 3 -

ΑΔΑ: 6ΔΜΣΩ10-4ΒΓ



        Στη συνέχεια, η Επιτροπή προέβη στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών. Η Επιτροπή
προχώρησε  στην  αποσφράγιση  της  οικονομικής  προσφοράς  της  εταιρείας  ΑΝΩΝΥΜΗ

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΥΡΩΤΕΚ, δ.τ. “ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.”, η οποία ανέρχεται στο ποσό

των 38.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (30.967,74 χωρίς Φ.Π.Α.) και όλα τα στοιχεία
μονογράφτηκαν από τα μέλη της Επιτροπής. 
     Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  όλα  είναι  σύμφωνα  με  τους  όρους  της  διακήρυξης,  η  Επιτροπή
βαθμολόγησε σε εκατονταβάθμια κλίμακα, ως εξής, σύμφωνα με το άρθρο 2.3.2 της Διακήρυξης:
ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΟΠι = 100 x  (1-ΟΠι/ΠΑ)= 100x(1-38.500/41.000)=6,1

Η συνολική βαθμολογία της προσφοράς προκύπτει ως εξής:
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΒΑ= (ΣΤΠ*0,90)+(ΣΟΠ*0,10)= 0,96*0,9 +6,1*0,10=0,864+0,61=1,474

Με βάση τα παραπάνω
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

Την  έγκριση  του  παρόντος  πρακτικού  και  την  ανάδειξη  ως  προσωρινού  αναδόχου  της
εταιρείας  με  την  επωνυμία  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΥΡΩΤΕΚ,  δ.τ.

“ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.”, σύμφωνα με την παραπάνω αξιολόγηση, αφού ικανοποιούνται ακριβώς όλοι
οι  όροι  των  τεχνικών  προδιαγραφών,  ενώ  το  ποσό  της  οικονομικής  προσφοράς  ανά  είδος
περιγραφόμενης δαπάνης δεν υπερβαίνει το προϋπολογιζόμενο κόστος.

Η κατακύρωση του διαγωνισμού στον προσωρινό ανάδοχο ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ   ΕΥΡΩΤΕΚ,  δ.τ.  “ΕΥΡΩΤΕΚ  Α.Ε.” για  την  παροχή  της  υπηρεσίας  με  τίτλο
«ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΣΥΜΜΕΕΤΟΧΗ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ

ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΗ ΦΑΣΗ ΙΙ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ space4people» του προγράμματος URBACT III θα
γίνει στην τιμή των 38.500,00 ευρώ με ΦΠΑ.

Στο σημείο αυτό, η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό, το
οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα ».

Στην  συνέχεια  η  Οικον.  Επιτροπή αφού  έλαβε  υπόψη: 1) τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του
άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,
2) Την υπ΄ αρ.  10764/31-03-2021 εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού της Διεύθυνσης Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει  το  από  09-03-2021 Πρακτικό  1 της  Επιτροπής  Διαγωνισμών ελέγχου των
δικαιολογητικών συμμετοχής  και  αξιολόγησης  και  βαθμολόγησης  των  τεχνικών  και  οικονομικών  προσφορών
του  συνοπτικού διαγωνισμού, για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης

για τη συμμετοχή του Δήμου Σερρών στη φάση II  του δικτύου space4people»,  που χρηματοδοτείται
από  το  URBACT III,  προϋπολογισμού  41.000,00  €  με  Φ.Π.Α.,  με  κριτήριο  ανάθεσης  την  πλέον
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής, σύμφωνα με
την υπ΄ αριθ.  6411/25-02-2021 Διακήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού και την αριθ.  67/2020 δια-
τμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών.

Β) Κηρύσσει προσωρινό ανάδοχο του συνοπτικού διαγωνισμού για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο:
«Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης για τη συμμετοχή του Δήμου Σερρών στη φάση II  του δικτύου

space4people», που χρηματοδοτείται από το  URBACT  III,   προϋπολογισμού  41.000,00 €  με Φ.Π.Α.,
την   ανώνυμη   εταιρεία   με   την   επωνυμία "ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΥΡΩΤΕΚ" και δ.τ.
“ΕΥΡΩΤΕΚ Α.Ε.”, με  οικονομική προσφορά 38.500,00 € με Φ.Π.Α., διότι η προσφορά στο σύνολό της πληροί
τους όρους της Διακήρυξης και αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης
σχέσης ποιότητας - τιμής, σύμφωνα με το Ν. 4412/2016.

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΔΜΣΩ10-4ΒΓ



Γ) Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στα άρθρα 127 και 221
του Ν. 4412/2016.

Δ)  Μετά την έκδοση της Απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος του παρόντος πρακτικού, η Αναθέτουσα
Αρχή (Δήμος Σερρών) ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο πρόκειται να γίνει  η κατακύρωση
(«προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης του
διαγωνισμού. Τα δικαιολογητικά προσκομίζονται σε σφραγισμένο φάκελο εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο του Δήμου
Σερρών και απευθύνονται στην Επιτροπή Διαγωνισμού. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                       Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ   
                                                              
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                           
                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χράπας Παντελής

                                                                                       8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

- 5 -

ΑΔΑ: 6ΔΜΣΩ10-4ΒΓ



 
Σέρρες   14- 04 - 2021

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 6ΔΜΣΩ10-4ΒΓ


		2021-04-14T13:26:49+0300
	Athens




